(АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       26.12.2016                                                                                             № 200

с. Новиковка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации Новиковского сельского поселения от 16.12.2013 № 126 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации»

В соответствии с частями 4, 5 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 16.12.2013 № 126 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации».
2. Настоящее постановление опубликовать(обнародовать) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                                         С.Л. Петров